501227, se evidencia que esta fue concedida mediante Resolución VCT RES-200-175 del 21 de enero de 2021, 
al MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN, identificado con el NIT 8915024824, con una vigencia de DOS AÑOS, 
contados a partir de la inscripción en el Registro Minero Nacional, para la explotación de TREINTA Y SEIS MIL 
CUARENTA Y UN (36.041) METROS CÚBICOS de RECEBO, 

- Samango, 
Ramal Marmato, Paramo-Los Andes, Campo Alegre-Cruz Chiquita, Cruce-Cerrillos, Cruce-Venecia, cuya área 
de 4.9316 hectáreas, se encuentra ubicada en el municipio de SAN SEBASTIÁN departamento Cauca.  

Teniendo en cuenta que el periodo de vigencia de la Autorización Temporal No.

[...]

501227, al 
MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN, identificado con el NIT 8915024824, con una 
vigencia hasta el 30 de diciembre de 2023, contados a partir de la inscripción 
en el Registro Minero Nacional ocurrida el 30 de diciembre de 2021; para la ex-
plotación de TREINTA Y SEIS MIL CUARENTA Y UN (36.041m3) METROS CÚBI-
COS de RECEBO, con destino al proyecto “Mantenimiento vial de vías Terciarias 
del municipio de San Sebastián”, específicamente para los tramos: San Sebas-
tián - Samango, Ramal Marmato, Paramo-Los Andes, Campo Alegre-Cruz Chi-
quita, Cruce-Cerrillos, Cruce-Venecia, cuya área de 4.9316 hectáreas, se en-